PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от 07.08.2015                                                                                                   №  12/2

   станица Полтавская
О присвоении звания

«Почётный гражданин станицы Полтавской»
 Коломацкому А. А.
В целях поощре​ния за заслуги перед станицей Полтавской, профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, весомый вклад в социально-экономическое развитие станицы Полтавской, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин станицы Полтавской» Коломацкому Алексею Алексеевичу.

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                И.В.Данина